
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Mgr. Barbora Hnaníčková / 545 135 251   V Brně, dne 3. 6. 2014 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Dodávka polštářů a přikrývek pro ubytovací provozy SKM MENDELU“ 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Dotaz č. 1 
Polštář 90 x 70 cm 
Požadujete polštář hladký - neprošívaný nebo polštář prošívaný, tj. se svrchní tkaninou prošitou s PES rounem a 
poté doplněný PES kuličkovým vláknem? Nerozumíme zadání váhy náplně v g/m2. Myslíte váhu náplně PES 
kuličkových vláken 700 - 800 g? 
  
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upravuje zadávací podmínky u veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Dodávka polštářů a 
přikrývek pro ubytovací provozy SKM MENDELU u položky polštář 90 x 70 cm následovně:  
Náplň je chybně uvedena, jedná se o 700-800 g na polštář ne na m2. 
Upřesnění požadavku na polštář: Požadujeme polštář prošívaný, se svrchní tkaninou prošitou s PES rounem a 
poté doplněný PES kuličkovým vláknem. Veškeré další požadavky, stejně jako nejvýše přípustná cena za 
veřejnou zakázku zůstává beze změn. 
 
Dotaz č. 2 
 
Prošívaná přikrývka 135 x 200 cm 
Nerozumíme zadání váhy náplně v g/m2. Myslíte váhu náplně 900 - 1000 g? 
 
Odpověď č. 2 
 
Zadavatel upravuje zadávací podmínky následovně: Náplň je chybně uvedena, jedná se o 900 - 1000 g na deku 
ne na m2. Veškeré další požadavky, stejně jako nejvýše přípustná cena za veřejnou zakázku zůstává beze změn. 
 
Dotaz č. 3 
 
Můžete prosím blíže specifikovat odstín "do červena"?  Nemáte nějaké foto polštáře či přikrývky v požadované 
barvě? 
Tento parametr by měl být upřesněn dříve, než při podpisu smlouvy. 
 
Odpověď č. 3: 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

Zadavatel upravuje zadávací podmínky následovně: Svrchní materiál – tkanina.   
Barva – viz foto níže. Veškeré další požadavky, stejně jako nejvýše přípustná cena za veřejnou zakázku zůstává 
beze změn. 
 

 
 
Dotaz č. 4 
 
Je možné dodat vzorek polštáře a vzorek přikrývky pouze v barvě bílé? 
 
Odpověď č. 4 
 
Zadavatel upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu následovně: Ano, vzorek polštáře a 
vzorek přikrývky je možné dodat pouze v barvě bílé. Veškeré další požadavky, stejně jako nejvýše přípustná 
cena za celou veřejnou zakázku zůstává beze změn. 
 
Dotaz č. 5 
 
Je možné obálku s cenovou nabídkou přiložit ke vzorkům? 
 
Odpověď č. 5 
 
Zadavatel upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu následovně: Ano, vzorky by měly být 
součástí nabídky, tzn. je nutné je dodat současně s nabídkou. 
 
Dotaz č. 6 
 
vzorky můžeme zaslat k Vašim rukám na adresu 
 
Mendelova univerzita v Brně 
Správa kolejí a menz 
Mgr. Barbora Hnaníčková 
Zemědělská 1/1665 
613 00 Brno 
 



 

3 

přímo od německého výrobce, kterého v Čechách zastupujeme? 
 
Odpověď č. 6 
 
Ne, vzorky se zpracovanou nabídkou zašlete na adresu uvedenou ve Výzvě k podání nabídek v části Další 
požadavky zadavatele, a to: Mendelova univerzita v Brně, Rektorát – podatelna, k rukám Mgr. Barbory 
Hnaníčkové, Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno. K druhé části dotazu – ano, nabídku lze rovněž podat tak, že 
balík se vzorky přijde zvlášť a obálka se zpracovanou nabídkou taky zvlášť, ale obojí musí být označeno zpáteční 
adresou pro případné vrácení, pokud by bylo doručeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Sdělení zadavatele č. 1 
 
Zadavatel upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu u barvy potahu, cit.: „barva potahu 
dočervena“ následovně: barevný potah tmavší barvy např. červená, modrá, zelená, šedá, barva potahu polštáře 
i přikrývky musí být u barevné verze stejná. 
 
Sdělení zadavatele č. 2 
 
Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 6. 2014 do 10.00 
hodin. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
 
         ………………………… 

   prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 
 


		2014-06-04T06:36:07+0100




